

TO SIĘ PRZYDA JUŻ ZA KILKA MIESIĘCY!

Sylwestrowe przesady - pomóż szczęściu w Nowy Rok!

Przesądom można wierzyć lub nie, ale w czasie nocy sylwestrowej, gdy żegnamy stary rok i hucznie witamy nowy, większość z nas uznaje stare, ludowe zabobony, mające nam zapewnić powodzenie na nowym etapie życia. Niektórzy traktują takie zwyczaje z dużym przymrużeniem oka, ale czasami warto dopomóc szczęściu... Jeśli chciałabyś pozbyć się starych problemów, powinnaś uporać się z nimi jeszcze przed sylwestrem. Możesz zapisać wszystkie swoje smutki i zmartwienia na małych, czerwonych karteczkach, by spalić je w czasie nocy sylwestrowej. Tak samo możesz postąpić z puklem włosów ukochanego, za którym tęsknisz, miłosnymi listami albo niezapłaconymi rachunkami :).

Gwarantujemy, że większość niemiłych wspomnień ulotni się, jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki!

Szczęście przyniesie Wam nakręcenie zegarów równo o północy oraz otwarcie drzwi domu kilka sekund po wybiciu dwunastej. W ten sposób godnie przywitasz nowy rok, a z szacunkiem pożegnasz stary.



UWAGA ! UWAGA ! KOMUNIKAT SPECJALNY !

Czy na naszym korytarzu zobaczyłeś flesze i fotografów? Wydaje Ci się, że ktoś cię podgląda bądź prześladuje? Oczywiście Cię nie mylą, ponieważ ruszyła akcja "PODEJRZANE NA SZKOLNYM KORYTARZU". Śmieszne miny, ciekawe wydarzenia, zajęcia uczniów w czasie przerw... To tylko niektóre tematy fotek. A oto nasze dziennikarki: Malwina, Martyna, Patrycja i Justyna w roli kibiców.

Jeśli cierpisz na finansowe braki, włóż do portfela łuskę z wigilijnego karpia oraz zadбай o to, aby w domu znajdowała się gotówka - przez cały nadchodzący rok powinna do ciebie przyciągać pieniądze.

Oprócz tego, warto syto napełnić spiżarnię i lodówkę to sprawdzony sposób na odstraszenie biedy oraz odpędzenie od siebie finansowego pecha. Podobno jednak nic tak nie działa na przyływ gotówki, jak kąpiel w wannie wypełnionej monetami albo nacieranie się banknotami.

Jeśli zależy ci na pomyślności w miłości, w dniu sylwestra koniecznie załóż nową bieliznę, która zapewni powodzenie u płci przeciwnej. Jeśli jesteś ciekawa, jakie imię będzie miał twój wybranek, tuż po północy pilnie nasłuchuj prowadzonych przy stole rozmów. Pierwsze imię męskie, które usłyszysz, z pewnością będzie należało do

twojego nowego ukochanego. Nic tak nie zapewni ci szczęścia w nowym roku, jak odwiedzający cię tuż po północy goście. Najwięcej szczęścia zwiastuje pukający do drzwi jasnowłosy mężczyzna, zaś trochę mniej - ciemnowłosy. Zjawiająca się w naszych progach kobieta, zawsze zwiastuje kłopoty.

" Ładną mamy jesień tej zimy "

Tak żartuje z tegorocznej zimy polska młodzież. Mimo iż kalendarzowa zima rozpoczęła się 22 grudnia, w Polsce nie widać zbyt wielu jej oznak.

Czy to dla nas dobrze? Zapewne tak, bo kto lubi marznąć w zimny poranek na przystanku? Ale z drugiej strony miło jest pospacerować po parku przykrytym białą "pierzynką". Miejmy nadzieję, że będzie nam dane rozkoszować się widokiem białego, puszystego śniegu podczas ferii.

rzepka.
Tak powinna wyglądać prawdziwa zima ->



Niektórzy wierzą, że można również dopomóc spełnianiu się noworocznych życzeń. Wystarczy, że ty i twoi znajomi wypiszecie na małych karteczkach swoje marzenia, później je spalicie, a popiołek wrzucicie do kieliszków z szampanem i wypijecie.

A może by tak napisać o...? No właśnie, macie jakieś propozycje, o czym moglibyśmy napisać w następnym wydaniu? Jeśli tak, przysyłajcie swoje propozycje na adres szkoły :

lobudzice@interia.pl

Czekamy na wasze pomysły.



Oczywiście, trudno stwierdzić, czy te zabiegi zapewnią nam pomyślność w nowym roku, ale chyba warto spróbować, tym bardziej, że większość z nich nic nie kosztuje. Dlatego, nawet jeśli nie wierzysz starym, ludowym zabobonom, potraktuj je jako dobrą zabawę podczas sylwestrowych hulańek! PATKA :D

PODEJRZANE NA SZKOLNYM KORYTARZU

Kiedy nasza szkolna gazeta raczkowała, narodził się pomysł, aby zamieszczać w niej fotografie ukazujące szkolną codzienność. Pomysł się spodobał. Redakcyjni fotoreporterzy ruszyli w teren, czyli ... na korytarz.

Zgodnie z oczekiwaniami - "bezkrwawe łowy" przyniosły bogaty plon. Na zdjęciach widać jak na dłoni, czym uczniowie wypełniają sobie czas podczas przerw. Najliczniejszą grupę stanowią gaduły. Nadrabiają zaległości towarzyskie, plotkują, dowcipkują... Nieliczni próbują się uczyć. Wielu spędza wolny czas w sali gimnastycznej. Nie brakuje też takich, którzy na każdej przerwie sprawdzają, co nowego w naszym szkolnym sklepiku... Co jeszcze dostrzegł obiektyw fotoreportera? Sięgnijcie po następny numer "MniejWięcej"!

**ZDROWA
MAMA,
ZDROWY
WCZEŚNIAK,
ZDROWE
DZIECKO!**

Pod takim hasłem zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W tym roku zbiórka pieniędzy odbyła się już po raz dwudziesty! Zebrane fundusze przeznaczone będą na zakup najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia wcześniaków oraz pomp



insulinowych dla kobiet ciężarnych z cukrzycą. Na ulicach Polski kwestowało ponad sto tysięcy wolontariuszy. Wśród nich nie

zabrakło również uczniów naszej szkoły! ;) Pieniądze były zbierane m.in. w Żelowie, Wygielzowie, Kociszewie,

Łobudzicach itd. Choć całkowitą kwotę, jaka wpłynęła na konto WOŚP poznamy dopiero 8 marca, to wiadomo już, że w poniedziałek 9



stycznia na konci fundacji znajdowało się już co najmniej 40 269 194,76 zł.

Wolontariusze z naszej szkoły współpracujący ze Stowarzyszeniem Harcerskim "Grabia" w Łasku zebrali ponad 2500 zł.



Konkurs kuratoryjny z fizyki

11 stycznia w Piotrkowie Trybunalskim odbył się drugi etap konkursu z fizyki organizowanego przez Łódzkie Kuratorium Oświaty. W grudniu postanowiłem wziąć udział w etapie szkolnym. Wraz z około 20 osobami z innych klas podjąłem to wyzwanie. Po paru dniach okazało się, że jestem jedyną osobą, która przeszła do kolejnego etapu. Bardzo się

zdziwiłem. Odtąd dużo czasu poświęcałem na naukę. Dzień konkursu nadszedł bardzo szybko. Do rozwiązania były tylko trzy zadania. Sprawily mi jednak dużo problemów. Jedno z nich nie powinno się w ogóle pojawić, ponieważ wykraczało poza program nauczania. Nie dotarłem do następnego etapu, ale jestem bardzo szczęśliwy, że tyle osiągnąłem!

Damian

Przygotowania do zabawy czas zacząć!

Wielkimi krokami zbliża się bal klas 3. Wszyscy trzecioklasiści zapewne wyczekują tego dnia z niecierpliwością. Ale nikt im się nie dziwi, przecież kto by nie chciał pobawić się z przyjaciółmi do późnej nocy? Zapewne większość czytelników. A co z drugoklasistami? Oni również będą mieli okazję do zabawy. Niedługo "połowinki"! Uczniowie klas drugich - wiem o tym - nie mogą się doczekać, kiedy będą mogli wejść na parkiet i trochę się "pokręcić". A co z najmłodszymi



uczniami? Niestety, oni nie mają swojej imprezy, muszą poczekać rok na połowinki, ale głowa do góry! Już niedługo walentynki i ostatek! Będzie okazja, żeby i pierwszoklasiści się wytańczyli. Życzymy wszystkim dobrej zabawy! :) rzepka.

KIBICE Z ŁOBUDZIC ODDANI POLSKIM MISTRZOM !

18 stycznia uczniowie naszej szkoły kibicujący "SKRZE" BEŁCHATÓW wybrali się po raz kolejny na mecz do Łodzi. Siatkarze SKRY mieli rywalizować z zespołem BUDVANSKA RIVIJERA BUDVA. Kiedy wsiedliśmy do autobusu i zajęliśmy miejsca, pan Paweł Siekierski - nasz nauczyciel organizujący wyjazdy - żeby tradycji stało się zadość, zaproponował konkurs dla fanów klubu. Zwycięzcy otrzymali koszulki i smycze z nazwą drużyny. Przed meczem widzieliśmy rozgrzewkę mistrzów Polski oraz ich gości z Czarnogóry. Potem doświadczyliśmy niezwykłych emocji. Dostarczyli nam ich m.in. Bartosz Kurek, Marcin Możdżonek i Aleksander Atanasijević.

PGE SKRA bez problemu wygrała rozgrywkę. "Zakasowali" przeciwników swoimi wspaniałymi atakami, blokami i zagrywkami. Ostateczny wynik to 3:0 dla Polaków.

Dziewczynom śmiały się oczy na widok przystojnych i umięśnionych siatkarzy. Chłopców zachwyciły zgrabnie poruszające się cheerleaderki. Trybuny zalała fala żółto - czarnych koszulek, szalików, czapek, a z ust kibiców donośnie płynęły znane w Polsce słowa : "W GÓRĘ SERCA - - BEŁCHATÓW WYGRA MECZ!" Jak zawsze siatkarzom i kibicom towarzyszyła maskotka drużyny PSZCZÓŁKA MAJA, która budziła wielkie zainteresowanie najmłodszych kibiców. Widowisko sportowe zakończyło się około godziny 19.30 pełnym sukcesem SKRY!



SKŁAD PGE SKRY BEŁCHATÓW :
Falasca, Kurek, Kłos, Atanasijević, Bąkiewicz, Kooistra, Zatorski (libero) oraz Cupković, Wlazły, Woicki, Milczarek, Możdżonek.
Trenerem Polaków jest pan Jacek Nawrocki.

SKŁAD BUDVANSKIEJ RIVIJERY: Dabović, Cacić, Cuk, Raić, Dukić, Marković, Rasović (libero), oraz Petković, Stevanović, Cedić.
Trenerem jest Veselin Vuković.

Już po zakończeniu meczu w Łodzi o godz. 20.30 rozpoczął się mecz ACH Volley Ljubljana z Tours VB, który zdecyduje o tym, kto zajmie pierwsze miejsce w grupie F Ligi Mistrzów. W czwartek w Luksemburgu odbędzie się

losowanie fazy pucharowej. Jeśli Francuzi nie wygrają tego meczu, z pierwszego miejsca awansują bełchatowianie.

Kasia i Patka ;)

DZIĘKUJEMY NASZYM MISTRZOM PO RAZ KOLEJNY ZA WIELE ATRAKCJI !

Choinka, opłatek, wigilia ... czyli tradycje świąteczne w Polsce, ale jak to jest w innych krajach?

Jak obchodzimy święta Bożego Narodzenia w Polsce, każdy wie, ale jak się świętuje w innych krajach europejskich? Jakie tam są tradycje, zwyczaje? Mielśmy okazję się o tym dowiedzieć od uczniów klasy IIa, którzy w ramach projektu edukacyjnego pod

hasłem: "Tradycje bożonarodzeniowe w wybranych krajach Unii Europejskiej" przygotowali dla nas krótkie prezentacje, w którym opisali nam, oczywiście w wersji skróconej, tradycje bożonarodzeniowe Niemiec, Anglii, Francji i Hiszpanii.



Ze swojego zadania drugoklasiści wywiązali się znakomicie. Inscenizacja wszystkim bardzo się

interesująca a chwilami nawet zabawna. Po przedstawieniu każdy mógł podejść do stolików, na których znajdowały się tradycyjne dania świąteczne z poszczególnych krajów europejskich i skosztować tych smakołyków.

Drugoklasiści ze swoimi opiekunkami: Anną Boroń oraz p. Anną Stasiak zostali zaproszeni do Domu Kultury w Zelowie. Tym razem występowali przed znacznie młodszą publicznością.
rzepka.

POMYSŁY NA ZABICIE NUDY W CZASIE FERII

Ferie - jeden z bardziej wyczekiwanych okresów w czasie nauki w szkole. Chyba gdy tylko spadł pierwszy płatek śniegu, każdy z nas pomyślał, jak to by było fajnie, móc poszaleć na śniegu. Bitwy na śnieżki, zjeżdżanie z górki, lepienie bałwana... A potem ciepłe kakao w domu przy muzyce.... Ach... Warto się czasem rozmarzyć. Ale od 30.01.2012r. mamy całe dwa tygodnie dla siebie ! Co można robić w te 14 dni, aby nie zeżarła nas nuda ? **Mamy kilka pomysłów w zanadru ;D**

POSTARAJ SIĘ, ABY TE FERIE I KAŻDE INNE BYŁY NIEZWYKŁE

A więc pierwsze, co nam przychodzi na myśl, to oczywiście jazda na nartach bądź na desce :D . Nie umiesz szaleć na tych wynalazkach ? To wcale nie przeszkadza. Najwyższy czas, by się nauczyć. Zachęć kolegę lub koleżankę i idźcie na stok dla początkujących. Jeśli odłożycie z kieszonkowego, możecie zatrudnić instruktora. Po kilku godzinach będziecie śmigać jak nigdy :D Drugim sposobem na miłe spędzenie ferii jest wyjazd w góry. Wiele placówek szkolnych i organizacji proponuje zimowiska. Czemu niby masz się nie zapisać ? To wspaniała okazja by poznać wiele nowych osób oraz



poszleć w gronie znajomych. Jeśli jednak nikt nie organizuje takiego typu wyjazdów, to zachęć rodziców do wspólnego wyjazdu. Podaj argumenty "za" i przekonaj ich do swojej propozycji :D Na pewno w końcu się zgodzą. Kolejna czynność,

którą możesz zrealizować, jest wypad ze znajomymi do kina, na lodowisko czy też do pizzerii. Zorganizuj bitwę na śnieżki. Poza tym, że to świetna zabawa, to jeszcze będziesz się hartować. Zwłaszcza że

zabawa na świeżym powietrzu jest o wiele fajniejsza niż siedzenie przed komputerem. Tak więc nie marnuj czasu na siedzenie w domu. Mamy nadzieję, że nasze propozycje przypadną Ci do gustu ;)

PATKA :D



NASZE POSTANOWIENIA !

Rok zobowiązuje nas do nowych postanowień. Najpopularniejszy mi postanowieniami noworocznymi są: nie przytyć / schudnąć, zdać ze

średnią powyżej 4,5, przeczytać więcej książek (w tym lektury), wziąć się do nauki, poświęcić więcej czasu wyglądowi, popracować nad wadami ;)

Nasz zespół redakcyjny: Patrycja Turlej (redaktor naczelny), Malwina Bartosik, Ola Gajda, Ewelina Juszkiwicz, Wiktoria Kaliszuk, Iza Kosmalska, Martyna Kozłowska, Gabrysia Kryścińska, Kasia Majchrzak, Martyna Malinowska, Agata

Niemiec, Damian Niemiec, Patryk, Pietryszka, Ilona Rzepa, Justyna Uzarczyk, Mateusz Wejman, Patrycja Wrzesiak, Marcin Binek. Opiekunem gazetki "MniejWięcej" jest pani Małgorzata Puchała

" Nieważne jak silny jest przeciwnik, sprawiedliwy zawsze wygra... "

Takie hasło towarzyszyło uczestnikom rejonowych zawodów w tenisa stołowego, które odbyły się dnia 6.12.2011r. w naszej szkole. Uczestnikami tych zawodów byli gospodarze - uczniowie Gimnazjum w Łobudzicach oraz szkół w Nowej Brzeźni, w Dobryszycach, nr 2 w

Bełchatowie, w Kiełczygłowie, nr 2 w Radomsku, nr 4 w Bełchatowie, nr 1 w Bełchatowie i szkoły w Strzelcach Małych. Turniej rozpoczął się o godzinie 8:00 i trwał do godziny 13:30. Najbardziej zachwyceni byli uczniowie naszej szkoły, którzy mogli siedzieć na sali, kibicować oraz podziwiać



Być może niejeden "wpał im w oko " Po kilku godzinach gry nadszedł czas na ogłoszenie wyników. Trudno było rozstrzygnąć rywalizację. Wzięto uwagę liczbę przegranych meczów. I miejsce zajęły dziewczęta z Gimnazjum w Dobryszycach, II miejsce - Gimnazjum w Strzelcach Małych, a III

miejsce Gimnazjum w Kiełczygłowie. I miejsce wśród chłopców wywalczyli uczniowie Gimnazjum w Dobryszycach, II miejsce Gimnazjum w Łobudzicach natomiast III miejsce Gimnazjum nr 2 w Bełchatowie. Wszystkim uczestnikom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych. rzepka

grę uczestników, a poziom był naprawdę wysoki jak na tak młody wiek. Siedzące na sali dziewczyny podziwiała zręczność i urodę chłopców,